
ふろ給湯器

FH-E2422SAWL

FH-E2022SAWL

600×470×240mm

600×470×240mm

24号

20号

自動

自動

設置フリー形

設置フリー形

FHシリーズ

458,900

432,100

504,790

475,310

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

459,250

429,770

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

417,500

390,700

GX-HFL240AW

GX-HFL200AW-1

595×464×240mm

595×464×240mm

24号

20号

自動

自動

設置フリー形

設置フリー形

GXシリーズ

424,200

399,200

466,620

439,120

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

425,480

397,980

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

386,800

361,800

RUF-UME2406AW(A)

RUF-UME2406SAW(A)

RUF-UE2406AW(A)

RUF-UE2007AW(A)

RUF-ME2406AW(A)

RUF-ME2406SAW(A)

600×470×270mm

600×470×270mm

600×470×270mm

600×470×270mm

600×470×270mm

600×470×270mm

24号

24号

24号

20号

24号

24号

全自動

自動

全自動

全自動

全自動

自動

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

RUFシリーズ

637,500

586,800

512,900

488,100

602,500円

551,800

701,250

645,480

564,190

536,910

662,750

606,980

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

646,470

590,700

522,830

495,550

607,970

552,200

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

587,700

537,000

475,300

450,500

552,700

502,000

GT-C2472PWAWBL

GT-C2072PWAWBL

GT-C2472PWARBL

GT-C2072PWARBL

GT-C2472PAWBL

GT-C2072PAWBL

600×469×240mm

600×469×240mm

638×539×240mm

638×539×240mm

600×469×240mm

600×469×240mm

24号

20号

24号

20号

24号

20号

全自動

全自動

全自動

全自動

全自動

全自動

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

設置フリー形

GTシリーズ

589,600

564,600

602,100

577,000

539,600

514,600

648,560

621,060

662,310

634,700

593,560

566,060

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

586,630

559,130

600,380

572,770

531,630

504,130

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

533,300

508,300

545,800

520,700

483,300

458,300

リンナイ（株）製

（株）ノーリツ製

（株）パロマ製

パーパス（株）製

浴室・台所リモコンセット

浴室・台所リモコンセット

49,800円(税抜)

37,600円(税抜)

54,780円(税込)
 41,360円(税込)

★
★標準リモコン

★

★

★

★

MBC-MB240VC（A）
MBC-240V（A）-FL

23,800円(税抜)

32,500円(税抜)

26,180円(税込)
 35,750円(税込)

浴室リモコン

台所リモコン
標準リモコン

RC-K001SE-FCN
RC-K001MW-FCN

22,000円(税抜)

19,400円(税抜)

24,200円(税込)
 21,340円(税込)

浴室リモコン

台所リモコン
標準リモコン

FC-226V-FL
MC-E226V-FL

19,800円(税抜)

17,600円(税抜)

21,780円(税込)
 19,360円(税込)

浴室リモコン

台所リモコン
標準リモコン

FC-900
MC-900

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数お湯張りタイプ

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数お湯張りタイプ

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数お湯張りタイプ

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数お湯張りタイプ

※1★ウルトラファインバブル搭載機種 ★マイクロバブルバス搭載機種

※1 別途専用循環金具が必要です。

★
★

★
★

給湯器

暖房専用熱源機

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数タイプ

RUX-E2403W(A)

RUX-E2003W(A)

RUX-UE2406W(A)

RUX-UE2016W(A)

600×350×250mm

600×350×250mm

530×350×190mm

530×350×190mm

24号

20号

24号

20号

屋外設置形

屋外設置形

屋外設置形

屋外設置形

RUXシリーズ

281,900

269,100

257,500

242,400

310,090

296,010

283,250

266,640

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

291,280

277,200

264,440

247,830

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

264,800

252,000

240,400

225,300

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） メーカー区分名/

熱効率 ガス消費量希望小売
セット価格

HS-1208BRSW

HS-0706BRS

FS-0704ARS(B)

東邦ガス（株）製

東邦ガス（株）製

東邦ガス（株）製

600×470×240mm

610×250×200mm

619×250×200mm

待機電力

2.0W

2.0W

3.1W

14.0kW

8.63kW

8.55kW

147,000

110,900

91,200

161,700

121,990

100,320

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

83.9％／ー

83.5％／ー

84.1％／ー

GQ-C2434WS BL

GQ-C2034WS BL

520×350×170mm

520×350×170mm

24号

20号

屋外設置形

屋外設置形

GQシリーズ

220,600

205,300

242,660

225,830
円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

230,670

213,840
円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

209,700

194,400

PH-EM2016AWL

PH-EM1616AWL

520×350×215mm

520×350×215mm

20号

16号

屋外設置形

屋外設置形

PHシリーズ

219,600

213,500

241,560

234,850
円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

222,310

215,600
円（税抜）

円（税抜）

円（税込）

円（税込）

202,100

196,000

MC-145V（A）-FL 17,100円(税抜)18,810円(税込)標準リモコン

RC-7607M-TG 10,900円(税抜)11,990円(税込)標準リモコン

MC-150V-FL 17,500円(税抜)19,250円(税込)標準リモコン

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数タイプ

外形寸法
（高さ×幅×奥行）形式（形名） 本体価格希望小売

セット価格号数タイプ

★ウルトラファインバブル搭載機種

★

★

リンナイ（株）製

（株）ノーリツ製

（株）パロマ製

8年間 10年間

料金
付加機能

8年間 10年間

料金
付加機能

3,456

3,338

円（税込）

円（税込）

月々

月々

2,932

2,832

円（税込）

円（税込）

月々

月々

8年間 10年間

料金
付加機能

4,442円（税込）月々 3,763円（税込）月々

8年間 10年間

料金
付加機能

4,291

4,508

円（税込）

円（税込）

月々

月々

3,635

3,818

円（税込）

円（税込）

月々

月々

8年間 10年間

料金
付加機能

8年間 10年間

料金

1,450

1,450

円（税込）

円（税込）

月々

月々

1,299

1,299

円（税込）

円（税込）

月々

月々

8年間 10年間

料金
付加機能

2,110

2,008

円（税込）

円（税込）

月々

月々

1,800

1,713

円（税込）

円（税込）

月々

月々

8年間 10年間

料金
付加機能

2,354円（税込）月々 2,005円（税込）月々

◎機能マークの説明についてはP.24をご確認ください。

号数型式機種

RUF-E2406SA*（A）シリーズ （標準タイプは除く）  ※1
GT-C2472SAWシリーズ （標準タイプは除く）  ※2
RUF-E2006SA*（A）シリーズ （標準タイプは除く）  ※3
GT-C2072SAWシリーズ（標準タイプは除く）  ※4
RUF-TE2400SAW（B）シリーズ
GT-CV2472SAWシリーズ
RUF-TE2000SAW（B）シリーズ
GT-CV2072SAWシリーズ
RUF-TE1610SAW（B）シリーズ
GT-CV1672SAWシリーズ
RUX-E2406W（A）シリーズ
GQ-C2432WX BL
RUX-E2016W(A)シリーズ
RUX-E1616W（A）シリーズ
GQ-C1634WSシリーズ
UF-MBU3  ※5  ※6

24号
24号
20号
20号
24号
24号
20号
20号
16号
16号
24号
24号
20号
16号
16号
ー

メーカー

リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製
リンナイ（株）製
（株）ノーリツ製
リンナイ（株）製

ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
ふろ給湯器
給湯器
給湯器
給湯器
給湯器
給湯器

マイクロバブルバス

その他らくらくリース対象給湯器一覧

8年間 10年間
3,456
3,456
3,338
3,338
4,119
4,119
3,910
3,910
3,762
3,762
2,110
2,354
2,008
1,866
1,866
2,259

円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）

月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々

2,932
2,932
2,832
2,832
3,490
3,490
 3,314
 3,314
3,190
3,190
1,800
2,005
1,713
1,593
1,593
1,925

円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）

月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々
月々

料金

※1 排気バリエーションタイプのみ（RUF-2406SAW（A）は除く） 標準タイプはRFW-E2420S-Aをお選びください。
※3 排気バリエーションタイプのみ（RUF-E2006SAW（A）は除く） 標準タイプはRFW-E2020S-Aをお選びください。
※5 循環金具[UF-MB1201AL-10A(A）/13A（A）またはUF-MB1201LP（A）/SP（A）定価17,000円（税抜）]が別途必要になります。
※6 らくらくリース契約期間中（再リース中を含む）の給湯器に、マイクロバブル単体ユニットを後から取付する場合、リース中の給湯器リモコンは、リースが終了するまで保管していただくようお願いいたします。

※2 排気バリエーションタイプのみ（GT-C2472SAWは除く） 標準タイプはNFW-E2424S-Aをお選びください。
※4 排気バリエーションタイプのみ（GT-C2072SAWは除く） 標準タイプはNFW-E2024S-Aをお選びください。

31 32

シ
ス
テ
ム
バ
ス

浴
室
暖
房
乾
燥
機

温
水
機
器

洗
面
化
粧
室

ト
イ
レ

床
暖
房

シ
ス
テ
ム
バ
ス

浴
室
暖
房
乾
燥
機

温
水
機
器

洗
面
化
粧
室

ト
イ
レ

床
暖
房

東邦ガスくらし提案 温水機器


