ふろ給湯器

RUFシリーズ (株)製

★ウルトラファインバブル搭載機種 ★マイクロバブルバス搭載機種 **1

★ MBC-MB240VC(A) 54,780円(税込) 49,800円(税抜) 浴室・台所リモコンセット

41,360円(税込) 37,600円(税抜) 浴室・台所リモコンセット

MBC-240V(A)-FL

	IX → (IX 々)	カノゴ	お湯張り	- **	希望小売	士 /+/压板	5<5<	ース 料金	/_ +n +/// 4/5	外形寸法
	形式(形名)	タイプ	め汤饭り	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	付加機能	(高さ×幅×奥行)
*	RUF-UME2406AW(A)	設置フリー形	全自動	24号	701,250 円(税込) 637,500 円(税抜)	646,470 円(税込) 587,700 円(税抜)	_		1	600×470×270mm
*	RUF-UME2406SAW(A) (2)	設置フリー形	自動	24号	645,480 円(税込) 586,800 円(税抜)	590,700 円(税込) 537,000 円(税抜)	_		■	600×470×270mm
*	RUF-UE2406AW(A)	設置フリー形	全自動	24号	564,190 円(税込) 512,900 円(税抜)	522,830 円(税込) 475,300 円(税抜)	月々 4,291 円(税込)	月々 3,635 円(税込)	□・↑ ○古名を表 日日第二章 日日第 日日第 日日第 日日第 日日 日日第 日日 日日	600×470×270mm
*	RUF-UE2007AW(A)	設置フリー形	全自動	20号	536,910 円(税込) 488,100 円(税抜)	495,550 円(税込) 450,500 円(税抜)	_		□・↑ 品の監督 自動法分 自動ビエン エネルック 副心にな パインル	600×470×270mm
*	RUF-ME2406AW(A)	設置フリー形	全自動	24号	662,750 円(税込) 602,500円 円(税抜)	607,970 円(税込) 552,700 円(税抜)			高さを表 自由地域 最初に立 工業を27 最初度 マイクロ 地域を アイクロ 地域を アイクロ 地域を アイクロ 地域に アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ のいた アイクロ アイク アイク アイク アイク アイク アイク アイク アイク	600×470×270mm
*	RUF-ME2406SAW(A)	設置フリー形	自動	24号	606,980 円(税込) 551,800 円(税抜)	552,200 円(税込) 502,000 円(税抜)	月々 4,508 円(税込)	月々 3,818円(税込)	■	600×470×270mm

形式(形	Ø)	h / m²	お湯張り	- #h	希望小売	十八压物	5<5 <l< th=""><th>Ϳ−ス 料金</th><th>/→ +n +0; 44;</th><th>外形寸法</th></l<>	Ϳ−ス 料金	/→ +n +0; 44;	外形寸法
形式(形	右)	タイプ	お汤饭り	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	付加機能	(高さ×幅×奥行)
GT-C2472PWAWBL	(92) B-bs	設置フリー形	全自動	24号	648,560 円(税込) 589,600 円(税抜)	586,630 円(税込) 533,300 円(税抜)			から記憶 自動法的 (音和法) (音和法)	600×469×240mm
GT-C2072PWAWBL	◎ B-bs	設置フリー形	全自動	20号	621,060 円(税込) 564,600 円(税抜)	559,130 円(税込) 508,300 円(税抜)	_		□ ↑ □ ← □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	600×469×240mm
GT-C2472PWARBL	@ B bs	設置フリー形	全自動	24号	662,310 円(税込) 602,100 円(税抜)	600,380 円(税込) 545,800 円(税抜)	_		□・↑ ふるを設 自動念が 自即ビコン エスルック エコ自転 差いださ	638×539×240mm
GT-C2072PWARBL	@ B bs	設置フリー形	全自動	20号	634,700 円(税込) 577,000 円(税抜)	572,770 円(税込) 520,700 円(税抜)			1.1 3.5 医数 6.8 以下 1.2	638×539×240mm
GT-C2472PAWBL	@ B bs	設置フリー形	全自動	24号	593,560 円(税込) 539,600 円(税抜)	531,630 円(税込) 483,300 円(税抜)	月々 4,442 円(税込)	月々 3,763 円(税込)	□↑ □○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○	600×469×240mm
GT-C2072PAWBL	921 B bs	設置フリー形	全自動	20号	566,060 円(税込) 514,600 円(税抜)	504,130 円(税込) 458,300 円(税抜)	_		の から配置 日本	600×469×240mm

標準リモコン	浴室リモコン	RC-K001SE-FCN	26,180円(税込) 23,800円(税抜)
保华サモコノ	台所リモコン	RC-K001MW-FCN	35,750円(税込) 32,500円(税抜)

台所リモコン MC-E226V-FL

台所リモコン MC-900

FHシリーズ (株)パロマ製

形式(刑	K & 1	タイプ	お湯張り	二 ※	希望小売	本体価格	5<5<1	ノース 料金	付加機能	外形寸法
NO EL (N	10年)	917	の高抜り	万奴	セット価格	本件 個僧	8年間	10年間	19 加伐能	(高さ×幅×奥行)
FH-E2422SAWL	(22) B-bs	設置フリー形	自動	24号	504,790 円(税込) 458,900 円(税抜)	459,250 円(税込) 417,500 円(税抜)	月々 3,456 円(税込)	月々 2,932 円(税:	込) 三十二 日本 「一日本 「一日本 「日本 」 「日本 「日本	600×470×240mm
FH-E2022SAWL	(P) B-bs	設置フリー形	自動	20号	475,310 円(税込) 432,100 円(税抜)	429,770 円(税込) 390,700 円(税抜)	月々 3,338 円(税込)	月々 2,832 円(税	込)	600×470×240mm
							描述口	- 浴室	リモコン FC-226V-FL	24,200円(税込) 22,000円(税抜)

GXシリーズ €СОӭョー" パーパス(株)製

UN		(33)		,,	/ 1/ (1/h/) &&						
п / 4— >п	K. & \	カノデ	お湯張り	- ***	希望小売	+44=4	5<5 </th <th>J−ス 料金</th> <th>(-1 hp #00 4/5</th> <th>外形寸法</th> <th>法</th>	J−ス 料金	(-1 hp #00 4/5	外形寸法	法
形式(刑	5石)	タイプ	お湯饭り	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	付加機能	(高さ×幅×	奥行)
GX-HFL240AW	(22) B-bs	設置フリー形	自動	24号	466,620 円(税込) 424,200 円(税抜)	425,480 円(税込) 386,800 円(税抜)		_	国会 日本の日 日本の日 高力を ・ エネルック エコ機能 追いたき	595×464×2	.40mm
GX-HFL200AW-1	@ Bbs	設置フリー形	自動	20号	439,120 円(税込) 399,200 円(税抜)	397,980 円(税込) 361,800 円(税抜)		_	日本 日本の 日本の 日本の 日本の 日本の 日本の 日本の 日本の 日本の 日	595×464×2	40mm
							- 神 11	子 一 浴室リモ	コン FC-900	21,780円(税込) 19,800円(税	兑抜)

◎機能マークの説明についてはP.24をご確認ください。

19,360円(税込) 17,600円(税抜) ※1 別途専用循環金具が必要です。

21,340円(税込) 19,400円(税抜)

給湯器

رّ-ورو	リンナイ(株)製	
ジョーズ	リンナイ(株)製	

	NUA:	/ · · · · · · ·	. 6		人 リンノイ(内	(7) 後			★ ウルト	ラファインバフル搭載機種
	T/ - 1 / T/	· /2 \	5.1 →	- *F	希望小売	+ /+ /m +5	5<5<1	J-ス 料金	(1 to 16) by	外形寸法
	形式(形	(名)	タイプ	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	付加機能	(高さ×幅×奥行)
	RUX-E2403W(A)	◎ B-bs	屋外設置形	24号	310,090 円(税込) 281,900 円(税抜)	291,280 円(税込) 264,800 円(税抜)	月々 2,354 円(税込)	月々 2,005 円(税込)	オート止水 南戸リモコン	600×350×250mm
	RUX-E2003W(A)	◎ B-bs	屋外設置形	20号	296,010円(税込) 269,100円(税抜)	277,200 円(税込) 252,000 円(税抜)	_	_	オートに大 南戸リモコン	600×350×250mm
*	RUX-UE2406W(A)	◎ B-bs	屋外設置形	24号	283,250 円(税込) 257,500 円(税抜)	264,440 円(税込) 240,400 円(税抜)	_	_	#	530×350×190mm
*	RUX-UE2016W(A)	◎ B-bs	屋外設置形	20号	266,640 円(税込) 242,400 円(税抜)	247,830 円(税込) 225,300 円(税抜)	_		ATOPY 100	530×350×190mm
							標準	リモコン	MC-145V(A)-FL 18,8	10円(税込) 17,100円(税抜)

GQシリーズ (株)ノーリツ製

IV.++ (IV. 欠)		b∠d		希望小売	十件压物	5<5<	ノース 料金	/	外形寸法
形式(形名)		タイプ	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	- 付加機能 -	(高さ×幅×奥行)
GQ-C2434WS BL	B-bs	屋外設置形	24号	242,660 円(税込) 220,600 円(税抜)	230,670 円(税込) 209,700 円(税抜)	月々 2,110 円(税込)	月々 1,800 円(税込)	オート止水・青戸リモコン	520×350×170mm
GQ-C2034WS BL	B-bs	屋外設置形	20号	225,830 円(税込) 205,300 円(税抜)	213,840 円(税込) 194,400 円(税抜)	月々 2,008 円(税込)	月々 1,713 円(税込)	オート止水 西川モコン	520×350×170mm

PHシリーズ (CCOジョ-ブ (株)パロマ製

π. - 1 / π		h / →	**-	希望小売	十 ///////////	5<5 </th <th>リース 料金</th> <th>/+++r</th> <th>148 AM</th> <th>外形寸法</th>	リース 料金	/+++r	148 AM	外形寸法
形式(形名)		タイプ	号数	セット価格	本体価格	8年間	10年間	1/1 [7]	機能	(高さ×幅×奥行)
PH-EM2016AWL	B-bs	屋外設置形	20号	241,560 円(税込) 219,600 円(税抜)	222,310 円(税込) 202,100 円(税抜)	_	_	オート止水 青声リモコン		520×350×215mm
PH-EM1616AWL	B-bs	屋外設置形	16号	234,850 円(税込) 213,500 円(税抜)	215,600 円(税込) 196,000 円(税抜)	_		オート止水 音和リモコン		520×350×215mn
						標準	リモコン	MC-150V-FL	19,250円(税)	込) 17,500円(税抜)

暖房専用熱源機

π. . π	7.)	希望小売	区分名/	ガス消費量	待機電力	外形寸法	., .	5<5<	ース 料金
形式(形名	1)	セット価格	熱効率	ルス消貨車 	付筬電刀	(高さ×幅×奥行)	メーカー	8年間	10年間
HS-1208BRSW	B	161,700 円(税込) 147,000 円(税抜)	83.9%/—	14.0kW	2.0W	600×470×240mm	東邦ガス(株)製	_	_
HS-0706BRS	B	121,990 円(税込) 110,900 円(税抜)	83.5%/—	8.63kW	2.0W	610×250×200mm	東邦ガス(株)製	月々 1,450 円(税込)	月々 1,299 円(税込)
FS-0704ARS(B)	B	100,320 円(税込) 91,200 円(税抜)	84.1%/—	8.55kW	3.1W	619×250×200mm	東邦ガス(株)製	月々 1,450 円(税込)	月々 1,299 円(税込)

その他らくらくリース対象給湯器一覧

14% IS	m-+	, .	- *L	5<5 </th <th>J-ス 料金</th>	J-ス 料金
機種	型式 	メーカー	号数	8年間	10年間
ふろ給湯器	RUF-E2406SA*(A)シリーズ (標準タイプは除く) ※1	リンナイ(株)製	24号	月々 3,456円(税込)	月々 2,932 円(税込)
ふろ給湯器	GT-C2472SAWシリーズ(標準タイプは除く)※2	(株)ノーリツ製	24号	月々 3,456円(税込)	月々 2,932 円(税込)
ふろ給湯器	RUF-E2006SA*(A)シリーズ (標準タイプは除く) ※3	リンナイ(株)製	20号	月々 3,338円(税込)	月々 2,832円(税込)
ふろ給湯器	GT-C2072SAWシリーズ(標準タイプは除く) ※4	(株)ノーリツ製	20号	月々 3,338円(税込)	月々 2,832円(税込)
ふろ給湯器	RUF-TE2400SAW(B)シリーズ	リンナイ(株)製	24号	月々 4,119円(税込)	月々 3,490 円(税込)
ふろ給湯器	GT-CV2472SAWシリーズ	(株)ノーリツ製	24号	月々 4,119円(税込)	月々 3,490 円(税込)
ふろ給湯器	RUF-TE2000SAW(B)シリーズ	リンナイ(株)製	20号	月々 3,910円(税込)	月々 3,314円(税込)
ふろ給湯器	GT-CV2072SAWシリーズ	(株)ノーリツ製	20号	月々 3,910円(税込)	月々 3,314円(税込)
ふろ給湯器	RUF-TE1610SAW(B)シリーズ	リンナイ(株)製	16号	月々 3,762円(税込)	月々 3,190 円(税込)
ふろ給湯器	GT-CV1672SAWシリーズ	(株)ノーリツ製	16号	月々 3,762円(税込)	月々 3,190円(税込)
給湯器	RUX-E2406W(A)シリーズ	リンナイ(株)製	24号	月々 2,110円(税込)	月々 1,800 円(税込)
給湯器	GQ-C2432WX BL	(株)ノーリツ製	24号	月々 2,354円(税込)	月々 2,005円(税込)
給湯器	RUX-E2016W(A)シリーズ	リンナイ(株)製	20号	月々 2,008円(税込)	月々 1,713 円(税込)
給湯器	RUX-E1616W(A)シリーズ	リンナイ(株)製	16号	月々 1,866円(税込)	月々 1,593 円(税込)
給湯器	GQ-C1634WSシリーズ	(株)ノーリツ製	16号	月々 1,866円(税込)	月々 1,593 円(税込)
マイクロバブルバス	UF-MBU3 %5 %6	リンナイ(株)製	-	月々 2,259円(税込)	月々 1,925 円(税込)

RC-7607M-TG

11,990円(税込) 10,900円(税抜)